
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.13.2019                                

                                                       

 

Uchwała Nr XIII/115/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 października 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 , ust. 4 w związku z § 3 pkt.1, § 63 ust.3, § 3 pkt.3 lit. k oraz § 3 pkt.6 lit. a uchwały Nr 

XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr L/395/2018 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2019, z póź. zmianami:  

z: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY  

Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazetki  
4 620 BD 

na : 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY  

Kwota Jednostka realizująca 

Druk wydawnictwa „Spacerownik po Krowodrzy” cz.2 4 620 BD 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z rozstrzygnięciem przetargowym na druk gazetki lokalnej pozostają do 

wykorzystania środki finansowe w dziedzinie „Komunikacja z mieszkańcami”, które 

przeznacza się na kolejną edycję wydawnictwa.    


